
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

"FERMI-MONTICELLI" 

Via Nicola Brandi, 14-72100 Brindisi Tel. 0831.452615 

Codice Fiscale: 91074520742-Cod.Min. BRPS09000V 

Email:brps09000v@istruzione.it–brps09000v@pec.istruzione.it 

Indirizzo web: www.fermiliceobrindisi.it 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Circ. n. 256                                                                                                                        Brindisi (per la data fa fede il protocollo) 

  

 Ai docenti 

Albo Sito Web Istituto 

E p.c. al DSGA 

 

Oggetto: graduatorie interne d'istituto docenti provvisorie a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTAl'Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA; 

VISTOil C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

ESAMINATAla documentazione presentata dagli interessati; 

VISTIgli atti d'ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione all'Albo del sito web della Scuola delle graduatorie interne provvisorie, 

suddivise per classi di concorso, relative al personale docente di ruolo titolare presso questo Liceo. 

Nelle graduatorie non sono stati inseriti i docenti che cesseranno dal servizio il 1° settembre 

2020 per pensionamento. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 

(sette) giorni dalla pubblicazione della presente. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Stefania METRANGOLO 

 

 

 




		2020-04-30T19:56:09+0200
	Metrangolo Stefania




